
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N € / D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA bl/zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I D E D E 2016. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P U B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na 
Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n° 08190.225460/15-11 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor JULI O TOSHI O MANDAI , matrícula n° 
4046, para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 270/2016 e o 
servidor G E O R GE ANTONI O MIRAND A DA CRUZ , matrícula n° 3227, para 
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

I - Nota de Empenho n° 2016NE000270 - tem por objeto contratação de 
empresa para fornecimento de compressor Inverter Scroll, para o sistema de ar 
condicionado tipo VRF do Edifício-Sede. 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 872, 25 DE JULHO DE 2016.


